
Zarządzenie Nr 25/2020 
Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 4 czerwca 2020 roku 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 16 ust. 4 i art. 19 ust. 1  pkt 1 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 

roku o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Małym Płocku w  celu realizacji zdań z zakresu 

administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o 

powszechnym spisie rolnym w 2020 r. polegającym na zorganizowaniu i przeprowadzeniu 

prac spisowych w Gminie Mały Płock w okresie od 01.09.2020 r. do 30.11.2020 r.  

 

§ 2. 

 

1. Wyznaczam Panią Beatę Helenę Muniak na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego i  

    i czynię ją odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura  

    Spisowego.    

   

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą : 

     1) Pani Beata Helena Muniak - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowe 

     2) Pani Alicja Boć – członek 

     3) Pan Przemysław Wesołowski – członek. 

 

§ 3. 

 

Zadania Gminnego Biura Spisowego określa ustawa z dnia 23 lipca 2019 r. o powszechnym 

spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) oraz Wytyczne Biura Spisowego. 

 

§ 4. 

 

Siedzibą Biura jest Urząd Gminy w Małym Płocku, ul. J. Kochanowskiego 15, 18 – 516 Mały 

Płock.  

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Mały Płock. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r.  

      

                 Wójt Gminy Mały Płock 

 

                 Józef Dymerski 
 


